
UCHWAŁA NR XL/292/2010  

RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Starogardzkiego

 

Na podstawie art.12, pkt.1 i art. 40, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) – Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLII/318/2006 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 20 października 2006

roku w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Starogardzkiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 53 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Uchwały Zarządu podpisuje Przewodniczący Zarządu”.  

2. W § 60 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie:  

„ 2. W przypadku nieuchwalenia budżetu w terminie wymienionym w ust.1, do czasu uchwalenia budżetu przez Radę

Powiatu, nie później jednak niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego, podstawą gospodarki budżetowej jest projekt

uchwały budżetowej przedłożony Radzie Powiatu.”  

„ 3. W przypadku nieuchwalenia budżetu w terminie, o którym mowa w ust. 2, Regionalna Izba Obrachunkowa ustala

budżet Powiatu najpóźniej do końca lutego roku budżetowego. Do dnia ustalenia budżetu przez Regionalną  Izbę

Obrachunkową, podstawą gospodarki budżetowej jest projekt uchwały budżetowej, o którym mowa w ust.2.”  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wiesław Brzoskowski 

 

ID: UFZFW-PGYYH-BQUNS-BZCJM-IDNSE. Strona 1 / 1


